
 

 

UCHWAŁA NR LXV/377/2024 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 1 w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 19 pkt 11, art. 53 ust. 1 oraz 

art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 901 ze zm.) 

oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461). Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/39/2015 Rady Powiatu w Oławie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) użyte w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyrazy „mieszkanie chronione” zastępuje się użytymi 

w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oławskiemu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z mocą obowiązującą od dnia 29 lutego 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Tadeusz Kułakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2810


		2024-05-07T08:54:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




